



## Cty Invest ApS

Allegade 17  
6270 Tønder  
CVR-nr. 34880530

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
23.06.2020

---

**Claus Tygesen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Cty Invest ApS

Allegade 17

6270 Tønder

CVR-nr.: 34880530

Hjemsted: Tønder

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Mette Christina Tygesen, direktør

Claus Tygesen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at investere i aktier og obligationer, samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.077 t.kr. mod et overskud på 3 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(39.720)</b>	<b>(47.518)</b>
Af- og nedskrivninger		(48.000)	(48.000)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(87.720)</b>	<b>(95.518)</b>
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		2.144.442	1.087.563
Andre finansielle indtægter		268.314	41.596
Andre finansielle omkostninger	1	(159.666)	(1.196.985)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.165.370</b>	<b>(163.344)</b>
Skat af årets resultat	2	(86.947)	165.907
Andre skatter		(1.593)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>2.076.830</b>	<b>2.563</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	100.000
Overført resultat		1.876.830	(97.437)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.076.830</b>	<b>2.563</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		140.000	188.000
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>140.000</b>	<b>188.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		24.529.171	22.677.319
Andre tilgodehavender		4.087.844	1.782.764
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>28.617.015</b>	<b>24.460.083</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>28.757.015</b>	<b>24.648.083</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		27.421	29.677
Udskudt skat		182.000	269.000
Andre tilgodehavender		164.590	4.076.400
Tilgodehavende selskabsskat		93.102	55.360
<b>Tilgodehavender</b>		<b>467.113</b>	<b>4.430.437</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.009.038	844.024
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.009.038</b>	<b>844.024</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.476.151</b>	<b>5.274.461</b>
<b>Aktiver</b>		<b>30.233.166</b>	<b>29.922.544</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		14.696.807	12.819.977
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	100.000
<b>Egenkapital</b>		<b>15.096.807</b>	<b>13.119.977</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.346.981	12.224.733
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>12.346.981</b>	<b>12.224.733</b>
Bankgæld		2.688.348	4.567.146
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500	0
Anden gæld		94.530	10.688
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.789.378</b>	<b>4.577.834</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>15.136.359</b>	<b>16.802.567</b>
<b>Passiver</b>		<b>30.233.166</b>	<b>29.922.544</b>

Eventualforpligtelser

5

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	12.819.977	100.000	13.119.977
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	1.876.830	200.000	2.076.830
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>14.696.807</b>	<b>200.000</b>	<b>15.096.807</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	122.247	121.037
Renteomkostninger i øvrigt	32.407	49.759
Valutakursreguleringer	0	1.018.776
Øvrige finansielle omkostninger	5.012	7.413
	<b>159.666</b>	<b>1.196.985</b>

## 2 Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Ændring af udskudt skat	87.000	(165.000)
Regulering vedrørende tidligere år	(53)	(907)
	<b>86.947</b>	<b>(165.907)</b>

## 3 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	240.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>240.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(52.000)
Årets afskrivninger	(48.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(100.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>140.000</b>

#### 4 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	16.329.807	1.782.764
Tilgange	3.124.781	3.156.144
Afgange	(1.521.739)	(851.064)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>17.932.849</b>	<b>4.087.844</b>
Opskrivninger primo	6.347.512	0
Dagsværdireguleringer	1.440.269	0
Tilbageførsel ved afgange	(1.191.459)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>6.596.322</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>24.529.171</b>	<b>4.087.844</b>

#### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CTY Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
